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Żółtko, Tomasz - Atrofia doczesności
(mp3)

Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 488 szt.

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy US-MP3/16

Opis produktu
Wersja elektroniczna płyty do pobrania w formacie plików mp3 w jakości 320kbps!

"Atrofia doczesności" - trzynasta produkcja w dorobku Tomka Żółtko! Płyta niezwykła, tekstowo oraz muzycznie absolutnie
odmienna od wszystkiego tego, co "dzieje się" na polskim rynku. Płyta eklektyczna, trudna, wymagająca, pełna zaskoczeń ale
też wzruszająca i przez to, że bardzo osobista - "targająca za duszę". Przez kilka osób, które miały okazję ją "służbowo"
przesłuchać, uznana zgodnie za piękną...

Jednak niezależnie od gustów i upodobań, jedno jest pewne - nikt w Polsce czegoś podobnego do tej pory nie wydał! Polecamy
więc - Tomasz Żółtko "Atrofia doczesności" - lektura obowiązkowa dla koneserów, oraz dla wszystkich zmęczonych
"pospolitością i nijakością".

Jako wydawca i wieloletni przyjaciel Tomka Żółtko mogę z przyjemnością stwierdzić, że jest on - nielicznym obecnie -
prawdziwym Artystą, który kompresuje w swojej twórczości oryginalne, prawdziwe, szczere do bólu przemyślenia dotyczące
otaczającego nas świata i naszej odpowiedzialności zań. Tomek, w dobrym znaczeniu tego słowa - jest niereformowalny, po
prostu to, co mu w duszy gra ubiera w wiersze i piosenki którymi dzieli się na setkach koncertów, gdyż każdego miesiąca jest
"w trasie" by zmieniać świat... I naprawdę to robi! On by tego na pewno tak nie nazwał, no ale przecież o to chodzi... Jednego
słuchacza po drugim... Trzeba byłoby być bardzo gruboskórnym, by nie zostać dogłębnie poruszonym na jego koncertach...
A jeśli chodzi o nagrane, już 13 płyt CD? No cóż, najlepiej siąść sobie wygodnie w fotelu, z bliską sobie osobą i słuchać, w
całości, z wyłączonym telefonem i pozwolić się porwać Sztuce przez duże S... słuchać... bo dopiero wtedy przemawia do serca.
Tomek nie jest człowiekiem religijnym... chce ...po prostu z Jezusem żyć... I chyba mu się to udaje :-)
Dziękujemy Ci, Tomku, za to, kim jesteś!

Henryk Król, Stowarzyszenie DEOrecordings i Studio DR
 

Rok wydania: Listopad 2016
Nośnik: Plik mp3 do pobrania, stereo, 320 kbps
Styl muzyczny: Pop/Rock
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